
新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

この度、マーチン介護サービス東金 通所介護におきまして職員（1 名）から 

新型コロナウイルス感染の陽性反応が確認されました。 

保健所より、職員ならびにご利用者様におきましては濃厚接触者に該当しないと判断を受

けました。 

ご利用者様及びご家族様、また関係者の皆様にご心配とご迷惑をお掛け致しましたことを

お詫び申し上げます。詳細につきましては、下記の通りご報告させていただきます。 

記 

1. 職員からの連絡 令和 4 年 5 月 11 日 午前 8 時 

2. 発熱外来受診 令和 4 年 5 月 11 日 陽性確認の連絡あり 

3. 保健所への連絡 濃厚接触者に該当する者はいない（職員・ご利用者様） 

4. 通所介護の営業 通常通り営業 

※濃厚接触者に該当しないということですが、通所介護職員は令和 4 年 5 月 11 日に検

査を実施。全て陰性を確認致しました。 

 

今後につきましても、ご利用者様・ご家族様また関係者の皆様に安心してご利用いただける

様に、感染予防策に取り組んでまいりますので、何卒ご理解とご協力の程宜しくお願い致し

ます。 

以上 


